
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 13 de Abril de 2022 • ANO I | N° 13

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 13 de Abril de 2022 • ANO I | N° 13

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 080/2018.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 080/2018.

OBJETO: Prorrogação do prazo de execução do Contrato
original nº 80/2018 para mais 8 (oito) meses e 18 (dezoito)
dias

DATA: 12/04/2022

CONTRATADO: LUCAS DOLCI DE SOUZA ME

VALOR: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais)

Guarantã do Norte, 12 de abril de 2022

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 13 de Abril de 2022 • ANO I | N° 13

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Wed Apr 13 23:30:30 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 080/2018.


		2022-04-13T23:30:30+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




